
ÅRGANG 40 NOVEMBER 2023 Nr. 160

INDHOLD

Bidrag til Bladet 2
Velkommen til nye 3
Nye kennelnavne 3
Nye regler for kontingent 3
Nyt fra formanden 4
Årets rævejæger? 5
Forslag til GF 2024 5
Stævne i Holstebro 6
Referat af BST-møde 11
Efterlysning 11
National i Strib 2023:

lørdag 12
søndag 18

Præsentationer:
Lolk’s Turbo 28
Fasanlunden’s Qvade 29

Gravoplæring 30
DJRTK-kontakter 31
Union Jack 32



BIDRAG TIL BLADET
Det er jo medlemmernes...

INDLÆG

skal være redaktionen i hænde inden deadline og mailes til red@djrtk. dk som vedhæftede filer, i MS Word 
(eller RTF). Undlad at skrive teksten direkte i mailen, formatere til PDF eller lege med typografier, 
tabuleringer m. m. Alle illustrationer skal vedhæftes separat. I det omfang, redaktionen skønner det 
nødvendigt med redaktionelle ændringer før offentliggørelse, sendes disse til godkendelse. Redaktionen 
forbeholdes ret til at prioritere samt afvise indlæg, der strider mod god presseetik.

FOTOS

modtages meget gerne. Gengivelse i bladet kræver god kontrast og høj billedopløsning. Fotos skal 
fremsendes uredigerede og ukomprimerede som vedhæftede jpg-filer, evt. med anvisninger til, hvordan 
der ønskes beskåret og redigeret. For den indviede skal redigerede fotos have en dpi på 300. Som 
rettesnor skal fotos til bladet være på mindst 1MB. Mindre fotoformater, herunder de fleste smartphone- 
fotos, egner sig som regel kun til hjemmesiden. Redaktionen vurderer tilsendte fotos egnethed.

ANNONCER

optages mod betaling. En 1/1 side koster 1000,- 1/2 side 500,- 1/4 side 250,- og 1/8 side koster 125,-. 
Små rubrikannoncer for klubrelaterede ydelser, hvalpe m. m. er gratis for klubbens medlemmer (dog ikke 
erhvervsprægede annoncer). Der ydes rabat på annoncer, der løber et helt år, dvs. 4 numre.

ILLUSTRATIONER i nr. 160

Forsiden + side 4 Fotos: Lene og Jens Olsen 2023
Side 6-10 Alle fotos fra Holstebro: Lene og Jens Olsen
Side 12-27 Fotos fta National 2023: John Krouel, Nina Johnsen, Lene og Jens Olsen
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VELKOMMEN TIL nye medlemmer

2884 Frida Johansson

2885 Elizabeth Schultz

SE-33010 Värnamo, Sverige 

2150 Nordhavn

2886 Josefine Schultz 1674 København V

2887 Else Marie Andreasen 7620 Lemvig

2888 Thomas og Anne Mette Pejstrup 6091 Bjert

NYE KENNELNAVNE

For det lille beløb af 300 kr. kan man én gang for alle legistrere sit kennelnavn og give det med til sine 
hvalpe.

Kontakt STAMBOGS FØREREN, hvis du vil registrere DIT kennelnavn - listen over registrerede 
kennelnavne i DJRTK findes på www.djrtk.dk

NYE REGLER FOR KONTINGENT

Fra 1. januar 2024 er det ikke længere muligt at betale kontingent via PBS.

I skal i stedet betale via kontooveiførsel ijeies netbank, opret evt. som fast overførsel hveit år i 
januar. I kan også betale via mobilepay til 40917.

Betalingsfrist er den 4. januar 2024 - helst ikke før.

Enkeltmedlemskab 350 kr. Husstandsmedlemskab 450 kr.

Der skal betales til:

Danske Bank
Reg. nr. 4727 Kontonummer: 3421136939

Husk at mærke din betaling med <medlemsnummer> og kontingent

Udenlandske medlemmer kan overføre til:

IBAN kontonummer: DK2130003421136939
BIC (SWIFT-adresse): DABADKKK

Med venlig hilsen

Kasserer Jette Dyrmose Madsen

23 39 19 22

S! OBS! OBS! OBS! OBS! OBS! OBS! OBS! OBS!

http://www.djrtk.dk


Klubbens stævner og øvrige aktiviteter er afviklet for i år, og for bestyrelsen er det tid til at gøre status 
og tage fat på at planlægge den kommende sæson. Det sker på årets sidste bestyrelsesmøde den 28. oktober.

Der har været en rimelig deltagelse på brugsprøverne i årets løb. Fremmødet til eksteriørbedømmelseme 
har imidlertid været svingende, og vi har måttet aflyse et eksteriørstævne på grund af manglende 
tilmeldinger. Det giver anledning til at overveje, om vi måske skal afholde færre stævner og i det hele 
taget se på, hvad vi kan gøre for at få flere med i klubbens aktiviteter.

På nationalstævnet kunne vi i år uddele championater til fire hunde: Leif Skov og Stillehøjens Molly 
modtog klubbens første championat for apportering, Jeppe Bang og Qvistgaard’s Fifi indkasserede 
championat for 20 timers sporprøve, mens Jens Madsen og Pernilla Lilja med Hurricane Saga fik 
championat for både 3 timers sporprøve og eksteriørchampionat med spor og det samme gjorde Jens 
Olsen med Hurricane Tor. Arets 25-års jubilarer, Poul Erik Møller og Erling Nielsen, blev tildelt diplom 
og emaljenål for 25 års trofasthed.

Vi fastholder indtil videre medlemstallet på lige godt 200, men med endnu et år med faldende 
hvalpeproduktion kan det næppe blive ved i længden. Det er derfor vigtigere end nogensinde, at klubbens 
opdrættere binder et medlemskab af klubben i halen på de hvalpe, de sælger - det koster jo bare ”en hund” 
- og siden følger op med opfordringer til at stille hunden til eksteriørbedømmelse, ikke mindst i hvalpe- 
og unghundeklasseme, for det er her, fremtidens avlsmateriale og de engagerede frivillige kræfter findes.

I bestyrelsen har vi siden generalforsamlingen i 2023 gjort, hvad vi kunne, for at skabe bedre balance 
mellem indtægter og udgifter, og vi er godt på vej, omend næppe i mål endnu. Gebyrer hos banker og 
andre serviceudbydere bliver bestemt ikke mindre for tiden, og derfor har vi i bestyrelsen besluttet at 
opsige den nemme, men dyre løsning med at lade banken stå for kontingentopkrævningen. Derfor skal 
medlemmerne fremover sørge for at betale kontingent via kontooverførsel - se side 3 for nærmere detaljer. 
Ligeledes har vi valgt at opsige det eksterne, netbaserede bogføringsprogram og overgå til et mere enkelt 
system, der passer bedre til vores lille klub.

2024 bliver året, hvor klubben kan fejre sit 40 års jubilæum, og det håber vi på også vil kunne fejres som 
året, hvor vi fik vendt den nedadgående spiral. Generalforsamlingen 2024 skal i følge vedtægterne afholdes 
øst for Storebælt - mød talstærkt op og hjælp os med at finde de gode, konstruktive ideer til, hvordan 
klubben skal bæres trygt ind i fremtiden.
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HVEM SKAL VÆRE ÅRETS RÆVEJÆGER?

Bestyrelsen skal bruge kandidater til Arets Rævejæger 2023.

Kender du et medlem, som du synes i særlig grad har gjort sig 
fortjent til at modtage klubbens vandrepokal Arets Rævejæger, 
hører bestyrelsen gerne fra dig. M
Din kandidat behøver ikke at være en træfsikker skytte, 
der er tradition for at pokalen gives for at hædre et medlem, 
der målrettet og initiativrigt har ydet en særlig indsats for 
klubben og vores fælles mærkesager.

Send os dit forslag med en lille begrundelse for. hvorfor 
du mener, at netop din kandidat skal udnævnes som 
Arets Rævejæger ved generalforsamlingen i 2024.

Vi skal have modtaget dit begrundede forslag 
senest 1. januar 2024.

Dit forslag skal sendes til:

Nina Johnsen, Ting vej 8, 4460 Snertinge 
eller på mail til formand@djrtk.dk

^

Forslag til

GENERALFORSAMLING 2024
skal være formanden i hænde senest

1. december 2023 kl. 08.00
Forslag sendes via mail til: formand@djrtk.dk 

eller med post til: Nina Johnsen, Tingvej 8, 4460 Snertinge
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STÆVNE I HOLSTEBRO

Af Nina Johnsen, stævneleder

For fjerde gang åbnede Else-Marie og Leif 
deres gæstfrie hjem for højsommerstævne 
med indledende sporprøver, og det blev nok 
en gang en rigtig dejlig dag for os, der 
deltog.

Alle dagens hunde på sporet præsterede til 
velfortjente førstepræmier, og fik rosende 
ord med på vejen fra dommerne samt 
opfordring til at fortsætte det gode arbejde, 
så smilene var til at få øje på ved over
rækkelsen af bedømmelserne.

Det var egentlig meningen, at Pernilla og Bjørn skulle have dømt eksteriør i fællesskab, idet de begge 
havde hunde af eget opdræt, de gerne ville have vurderet. Men kort før stævnet måtte Bjørn desværre 
melde afbud. For at ikke også Pernilla skulle være nødt til at trække sine hunde fra eksteriør- 
bedømmelserne, bad vi om deltagernes tilladelse til, at jeg bedømte alle Hurricane-hunde, og at vi i 
fællesskab foretog vinderrundebedømmelseme.

Desvæne var der hverken hvalpe eller unghunde til bedømmelser den dag, så med i alt 15 hunde tilmeldt 
åben klasse samt to i working class, var vi en lille, men trofast skare, der havde valgt at sætte dagen af til 
stævne i klubben. Enkelte var dukket op med eftertilmeldinger, og kommende hvalpekøbere og andre 
Jack Russell-venner fra nærområdet kiggede også forbi, så snakken gik livligt på sidelinjen.
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RES ULTA TER Holstebro 29. juli 2023

Sporprøvedommere:
Flemming B. Christensen og Svend Åge Poulsen

Prøveleder: Else-Marie Qvistgaard Pedersen

Eksteriørdommer: Pernilla Creutz Lilja

Stævneleder, skriver og meddommer: Nina Johnsen

Fra venstre: Hurricane Torog Jens Hoffmann Olsen, Flemming B. Christensen, Jette Dyrmose Madsen 
og Fasanlunden’s Quade, Svend Age Poulsen, Jens Madsen og Hurricane Saga

Sporprøver 3 timer - 400 meter
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Hundens navn reg. nr. Født Ej er/ført af Præmie
Fasanlunden’s Quade 7609 26.09.20 Jette Dyrmose Madsen 2825 DBH 1 pr

Hurricane Tor 7615 01.01.21 Jens Hoffmann Olsen 2822 1 pr

Hurricane Saga 7582 01.01.21 Pernilla Lilja/Jens Madsen 2820 1 pr



Hvalpe
Ingen hunde tilmeldt

Unghunde - hanner
Ingen hunde tilmeldt

Unghunde - tæver
Ingen hunde tilmeldt

Fra venstre: Loik's Turbo med Ingvardt Jensen, UFO's Pi med Mie Fløche Olsen, Pernilla Creutz Lilja 
med ryggen til, Hurricane Tor med Jens Hoffmann Olsen

Aben klasse - hanhunde

Hundensnavn reg. nr. Født Ejer Præmie

Fasanlunden's Quade 7609 26 0920 Jette Dyrmose Madsen 2825 1. pr

LuriFox Norton 7511 09.0919 Nina Johnsen og Bent Ole Nielsen 1443 1. pr

Lolk's Jack 7225 1608.16 Erling Nieisen 1110 1. pr

Westergaards Baks 7699 14.10.21 Betina Skyidahi Bak 2761 1. pr

UFO's Pi 7717 0205.22 Jens Peter Skytthe Skaarup 2868 2V1.pr

Lolk's Turbo 7725 14.07.22 Ingvardt Jensen 1361 RBIS 1 V 1.pr

Hurricane Tor 7615 01.01.21 Jens Hoffmann Olsen 2822 3 V 1.pr

UFO's Belle 7719 0205.22 Niels Stougaard 2579 1. pr



Fra venstre: Hurricane Katia med Jens Hoffmann Olsen, Hurricane Saga med Jens Madsen, UFO's My 
med Mie Fløche Olsen

Åben klasse - tæver
Hundens navn reg. nr. Fodt

DKSCH Qvistgaaid's Fifi 7634 14.08.21

Hunicane Saga 7582 01.01.21

Hurricane Katia S-GB 117/17 20.08.17

UFO's Nora af Hors kjær 7332 09.06.17

UFO's My 7668 02.05.22

Fie 7180 01.07.15

Qvistgaaid’s Mille 7636 14.08.21

Ejer Præmie

Jeppe Giove Bang 2851 1. pr

Pernilla Lilja og Jens Madsen 2820 2V1.pr

Pernilla Creutz Lilja 2820 BIS 1 VI. pr

Mie Fleche Olsen 2836 1.pr

Mie Fleche Olsen 2836 3V1.pr

Else-Marie Qvistgaard Pedeisen 2672 1. pr

Knud Kirkegård Nielsen 2850 1. pr
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Fra venstre:

Lolk's Jack med Erling Nielsen

Fie med aut. schweisshundefører og 
terriermand af hjertet Flemming B. 
Christensen

Working Class
Hundens navn

Lolk's Jack 

Fie

reg.nr. Født Ejer

7225 16.08.16 Erling Nielsen 1110

7180 01.07.15 Eise-Marie Pedersen 2672

Præmie

1 V

2V

Best In Show

Best In Show Hurricane Kat la med Lene Olsen (tv.) 
og Reserve Best In Show Lolk's Turbo med fngvardt Jensen
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REFERAT AF BESTYRELSESMØDE 29.07.23 i Holstebro

Til stede: Jette (ref), Nina, Pernilla, Jens, Mie, afbud fra Bjørn.

1. Opsamling på div. vedr. National

Dommere får lederrum. Vi medbringer dyner/puder og betræk til dommerne. Ellers er der nærliggende 
campingpladser. Dommerne er endnu ikke på plads. Der mangler svar, og der rykkes straks. Ellers går 
Pernilla videre med en mulig lysker eller en firme. Priserne på maden er ttykt i det netop udsendte JR-Nyt. 
Heri fremgår også priserne på klasserne samt de varslede prisstigninger på eftertilmeldinger og 
ikke-medlernmer.
Forplejning - fredag indkøbes der pizzaer. Der er fremkommet idé om at få maden fra Aarup Kro. De kan 
levere maden i varmekasser til lørdag aften, vi anvender servicet i køkkenet. Lørdag middag indkøbes 
der smørrebrød evt. fra Middelfart. Mie og Hanne horer lige Aarup Kro om, hvad de kan levere, og do. 
sandwich søndag middag. Til morgenmad lørdag og sondag indkøbes der franskbrod mm. Der mangler 
stadig en til at stå for at anrette morgenmaden begge dage. Der er styr på rosetter, fade, mm.
Kniber det med tiden lørdag, foreslås det, at kritikken ikke læses op, men blot afleveres med rosetten. Vi 
skal muligvis have en skriver, der kan skrive på engelsk, hvis der kommer engelsk/udenlandsk dommer 
lørdag.

2. Økonomi

Ingen bemærkninger. Ser fornuftigt ud

3. Eventuelt

a. Der berettes om indhentede sponsorpræmier.

b. Der foerslås at få Shaun Newton til at domme til National 2024, da det er vores 40 års jubilæum.

c. Der stilles spørgsm ål fra et medlem ved eftertilmeldingsgebyret. Det er for at få folk til at tilm elde 
sig i tide. Så er programmet på plads, vi ved hvor mange, der møder frem, og om det kan forsvares 
at afholde stævnet. Emnet medtages til GF 2024 for at få medlemmernes input.

d. Der foreslås at nedskære JR-Nyt fra 4 til 2 måske gange om året. Punktet drøftes internt og 
medtages på GF 2024.

EFTERLYSNING

Klubbens vandrepokal Working Class Elitestævne 

stiftet i 2007 er desværre bortkommet i oprydningen 

efter Nationalstævnet 2022. idet vinderen ikke ønskede at

tage pokalen med hjem. Siden har ingen set den...

- Hvis du ved. hvor den er, hører vi gerne straks fra digi
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STÆVNE I STRIB

Af Nina Johnsen, stævneleder

Der var klar himmel og høj sol over Lillebælt 
fra den årle morgen, da vi tog fat på lørdagens 
aktiviteter. Sporholdet drog i skoven, imens 
årets tre deltagere dystede om pokalerne i årets 
juniormesterskaber, og bagefter gav Anni 
Hansen introduktion til nosework for de 
interesserede. Først viste Anni med sin egen 
Maude, hvordan man bygger forskellige søg op 
med færtspor af lavendeolie og belønner med 
godbidder.

Og snart var vi, der gerne ville prøve, også sat 
godt i gang - ingen tvivl om, at det var en 
disciplin, som faldt i hundenes smag.

Desværre udgik formiddagens andet program
punkt, idet vi fik afbud fra Michael Nielsen fra 
Danish K9 Solutions, som skulle have fortalt os 
om, hvordan man oplærer hunde til forskellige 
former for specialsøg. Den oplevelse må vi have 
til gode til en anden gang.

Det blev en stegende hed dag, folk krøb i skygge, når lejlighed 
bød sig, og hundene havde lange tunger.

Linda Frölander, der har solid erfaring med at dømme efter den 
danske bedømmelsesmodel, gik til opgaven i sikker stil. Nogle 
af hundenes højde blev kontrolleret, og inden længe var alle 
hundene bedømt og dagens vindere fundet. Afslutningsvis kunne 
Linda til sin udelte glæde konstatere, at over årene har vores 
hunde opnået en meget fin kvalitet. Tak til Linda for indsatsen.



S TÆVNERESULTATER Strib 9. september 2023

Sporprøvedommer: Aut. schweisshundefører Kim Bennedsen
Juniordommere: Pernilla Lilja og Mie Olsen 

Eksteriørdommer: Linda Frölander, JRTC-SE

Sporprøver 3 timer/400 meter

Hundens navn
Fasanlunden’s Qvade
Stillehøjens Molly

reg.nr. Født Ejer/ført af Præmie
7609 26.09.20 Jette Dyimose Madsen 2825 3. pr
7452 14.03.19 Leif Skov Pedeisen 2776 DBH 2. pr

Barn og hund 
Hundens navn 
Foxbrush Hitachi 
Joelsbo Tuffa Tassa

Fremvisers navn Alder Placering
Lukas Olofsson 6 2 V
Vincent Johansson 6 1 V

Ung og hund 
Hundens navn
Qvistgaard’s Fifi

Fremvisers navn
Tobias Bang

Alder
11

Placering
1 V



Hvalpe

Hundens navn
Nebbegårds Sally

Unghunde

reg.nr. Født Ejer
7696 05 05.23 Anni Hansen 2839

Præmie
BIS 1 pr

Ingen hunde tilmeldt

Hanhunde
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Hundens navn reg.nr. Født Ejer Præmie
Fasanlunden's Qvade 7609 26.09.20 Jette Dyrmose Madsen 2825 1. pr
LuriFox Norton af Lolk 7511 09.09.19 Nina Johnsen og Bent 0. Nielsen 1443 1. pr
Foxbrush John Deere S-GB 96/20 02.09.20 Lisa Olofsson 2846 3 V 1. Pr
Hurricane Tor 7615 01.01.21 Jens Hoffmann Olsen 2822 1. Pr
Lille Østergård's Lauden 7731 29.08.22 Bjørn Kjelgaard 349 2 V 1. pr
UFO’s Pi 7717 02.05.22 Jens Peter Skytthe Skaarup 2868 1. pr
UFO's Jack af Top Noch 7675 29.10.20 Sofie Horskjær Rasmussen 2849 1. pr
Lolk's Turbo 7725 14.07.22 Ingvardt Jensen 1361 RBIS 1 V 1. pr



Tæver

Hundens navn reg. nr. Født Ejer Præmie
Møllerens Nulle 7659 02 05 22 Per Møller 1851 3V1.pr
Foxbrush Hitachi S-GB 60/20 15.0620 Lisa Olofsson 2846 1. pr
Lille Østergård's Toka 7622 07.06.21 Bjørn Kjelgaard 349 1. pr
Funny Farms Cosmopolitan S-GB 85/19 10.08.19 Frida Johansson 2884 1. pr
Joelsbo Tuffa Tassa S-GB 3/22 05.03.22 Frida Johansson 2884 1. pr
Foxbrush Mazarin S-GB 106/21 04.08.21 Susanne Servin 2489 1. pr
UFO's Nora af Horskjær 7332 09.06.17 Mie Olsen 2836 Ej mødt
UFO's My 7668 02.05.22 Jesper Bak Clausen 2871 1. pr
UFO’s Sille af Horskjær 7334 09.06.17 Gitte Marcussen 2628 1. pr
EG's Ingrid Rex af Top Noch 7592 03.05.21 Gitte Marcussen 2628 1. pr
DKSCH Qvistgaard's Fifi 7634 14.08.21 Jeppe Grove Bang 2851 1. pr
Lolk's Coco 7646 04.01.22 Christian Ravn 2860 2V 1pr
Hurricane Saga 7582 01.01.21 Pernilla Lilja og Jens Madsen 2820 1. pr
Hurricane Katla S-GB 117/17 20.08.17 Pernilla Creutz Lilja 2820 BIS 1 V 1. prr

Juniorfremvisning

Hundens navn
Foxbrush Hitachi 
Joelsbo Tuffa Tassa
Qvistgaard's Fifi

Fremviser
Lukas Olofsson
Vincent Johansson
Tobias Bang

Alder Præmie
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6
6
11

1. pr
1. pr
1. pr



Working Class

Hundens navn
Foxbrush Mazarin
UFO's Jack af Top Noch 
UFO’s Siile af Horskjaar 
Lolk's Turbo

reg. nr. Født Ejer Præmie
S-GB106/21 04.08.21 Susanne Servin 2489 3 V
7675 29.10.20 Sofie Horskjær Rasmussen 2849 2 V
7334 09.06.17 Gitte Marcussen 2628
7725 14.07.22 Ingvardt Jensen 1361 1 V

Best In Show Hurricane Katia og Reserve Best In Shew Lolk's Turbo
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Ræveslæb

Hund På slæb Bedste tid Placering
Baronen Lisa 29,16
Siile Gitte 21,52 2V
Nulle Marianne 1.21,15
Tor Lene 31,76
Ingrid Gitte 21,57 3 V
Tassa Frida 1.00,34
Hitachi Lisa 1.29,55
Tassa Anton 47,07
Iris Frida 47,03
Mazarin Lisa 24,98
Molly Leif 20,75 1 V
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Og så vardet tid tilmiddagen og de efterfølgende 
festlige indslag:

Vandrepokal og 1. vinderroset for dagens bedste 
ræveslæb gik til Leif og Molly, mens Gitte scorede 
både 2. og 3. vinderrosetterne med Siile og Ingrid.

Lisa fik trøstepræmie for dagens langsomste tid, 
men til gengæld var hun og Hitachi grundige,-)

Aftenen blev ide bedste traditioner rundet af med 
auktion til fordel for klubben. Niels’ vestjyske 
krejler-talent fornægtede sig ikke, da han trådte 
i karakter som auktionarius, så priserne blev 
presset til det yderste, og da både donorer og 
købere havde spenderbukserne på, var der 
mange gode sager for nummerpige Marianne at 
løbe rundt om bordet med.

Pernilla kunne slet ikke få armene ned, da Saga 
og Tor blev tildelt diplomer og rosetter for såvel 
eksteriørchampion at som sporchampionat.



DJRTKs 15. NATIONALSHOW

Af Jette D. Madsen, stævneleder
Arets nationalshow 10. september var som altid en succes. Jeg havde 
fornøjelsen af at have min debut som stævneleder. Opbakningen til 
denne 15. udgave at DJRTKs nationalshow kunne godt tåle lidt flere 
udstillere, men med 34 tilmeldte katalognumre og en yderst 
velfornøjet belgisk dommer, Jan Dewinter, gik alt planmæssigt.

Rammerne var sat. Det danske sensommervejr viste sig &a sin 
allerbedste side med 24 grader, høj sol og havkig over Lillebælt, da 
morgentågen endelig lettede, så det var bare op til os tobenede at 
skabe humøret.

Udover at dømme vores hunde, kom Jan Dewinter også med gode 
råd og fif til, hvordan man går med sin hund, hvordan man får stoppet 
de dårlige vaner, vi har fået tillagt vores firbenede venner. Stor tak 
til Jan for at komme og dømme vores hunde. Jan sagde afslutningsvis, 
at han var imponeret over standarden.

En stor tak til Hanne og Gitte, som sørgede for mad og køkken hele 
weekenden. I fik det hele til at glide.

Husk: jeres hund er altid den bedste. Det er den samme hund, I tager 
med jer hjem igen. Min egen hund er ikke nogen champignon, men 
i mit hjerte er han en stor PORTOBELLO! Hyggen, snakken, grinene, 
erfaringsudvekslingen, derfor kommer jeg hver gang, muligheden 
byder sig.

Jeg håber at sejer alle igen derude til stævneme i 2024.

Tak til alle de gavmilde sponsorer

- firmaer

og medlemmer

Bøgesvang & Lund | 
ApS

Søren Bogesvouy

iMn fiMMi srom 
iMitUnf* MCIrMAMN* VAtMItl»

WWW KORSHOLM DK
Storegade 53 
6753 Agerbæk

Sblund@hotnrail.dk 
+ 45 21 79 83 97

■ i Cl I wwzooieuw

DYRENES VERDEN FILSKOV 
klausholMSVEJ s 
7200 GRINDSTED

CA. «4 KM FRA BILLUND

s®®®« 
cw^^f^^ioao

NS-Lagersalg ApS
Engrospriser til private

Kent Søby Vind
Bredgade 3 

j 8766 Nr. Snede
Mobil: 20770396 
wlMinnljiHenii*
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RESULTATER Nationalshow 10. september 2023

Dommer: Jan Dewinter, Belgien

Klasse 1 Unghunde hanner

/ngen hunde tilmeldt

Klasse 2 Aben klasse hanner glathäret under 32 cm

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
LuriFox Norton af Lolk 7511 09.09.19 Nina Johnsen og B. O. Nielsen 1443 1

Klasse 3 Åben klasse hanner ru/broken under 32 cm

Hundens navn
Lolk 's K Bandit

reg.nr. Født Ejer Placering
7353 08.03.18 Niels Stougaard 2579 1



Klasse 4 Aben klasse hanner glathäret over 32 an

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
Hurricane Tor 7615 01.01.21 Jens Hoffmann Olsen 2822 2
UFO’s Bolle 7719 02.05.22 Niels Stougaard 2579 1

Klasse 5 Aben klasse hanner ru/broken over 32 an

Hundens navn
Fasanlunden’s Qvade
Lolk’s Jack
Foxbrush John Deere
UFO’s Pi
UFO's Jack af Top Noch
Møllerens Laban
Lille Østergårds Lauden
Lolk’s Turbo

reg.nr.
7609
7225

Født 
26.09.20 
16.08.16

S-GB 96/20 02.09.20

Ejer
Jette Dyrmose Madsen 2825
Erling Nielsen 1110
Lisa Olofsson 2846

Placering
4
3
1

7717 02.05.22 Jens Peter Skytthe Skaarup 2868
76 75 29.10.20 Sofie Horskjær Rasmussen 2849
7713 02.05.22 Christina Erichsen 28 75
7731 29.08.22 Bjorn KJelgaard 349
7725 14.0 7.22 IngvardtJensen 1361 2

Klasse 6 Unghunde tæver

Ingen hunde tilmeldt

Klasse 7 Aben klasse tæver glathäret under 32 an

Ingen hunde tilmeldt
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Klasse 8 Aben klasse tæver ru/broken under 32 cm

Hundens navn
Lille Østergårds Toka
UFO’s My
Møllerens Nulle
Hurricane Katia

reg.nr. Født Ejer Placering
7622 0 7.06.21 Bjørn Kjefgaard 349 4
7668 02.05.22 Jesper Bak Clausen 28 71 2
7658 02.05.22 Per Møller 1851 3
S-GB117/17 20.08.17 Pernilla Creutz Lilja 2820 1

Klasse 9 Aben klasse tæver glathåret over 32 cm

Hundens navn
Foxbrush Hitachi
Funny Farms Cosmopolitan
Foxbrush Mazarin
UFO’s Nora af Hors kjær
DKSCH Qvistgaard’s Ffi

reg.nr. Født Ejer Placering
S-GB 60/20 15.06.20 Lisa Olofsson 2846 2
S-GB 85/19 10.08.19 Frida Johansson 2884
S-GB 106/2104.08.21 Susanne Servin 2489 1
7332 09.06.17 Mie Olsen 2836 3
7634 14.08.21 Jeppe Grove Bang2851 4
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Klasse 10 Aben klasse tæver ru/broken over 32 cm

Hundens navn
Joelsbo Tuffa Tassa 
UFO’s Sille af Horskjeer 
EG’s Ingrid Rex af Top Noch 
Hurricane Saga

reg. nr. Født Ejer Placering
S-GB 3/22 05.03.22 Frida Johansson 2884 4 
7334 09.06.17 Gitte Marcussen 2628 3 
7592 03.05.21 Gitte Marcussen 2628 1 
7582 01.01.21 Pernilla Lilja og Jens Madsen 2820 2

Klasse 11 Hvalpe

22

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
Møllerens Chila 7000 10.06.23 Elizabeth og Michael Schutz 2885 RBIS
Møllerens Hugo 7767 10.06.23 JosefIneSchuItz 2886 BIS



Klasse 12 Veteranklasse over 7 år

Hundens navn
Lolk’s Jack
Forest Warriors Viking

reg. nr. Født Ejer
7225 16.08.16 Erling Nielsen 1110
6841 19.04.09 Hanne Olsen 2837

Placering
1
2

Klasse 13 Working class hunde der har smidt ræv/mårhund af grav på jagt

Hundens navn
Lolk’s Jack
Lolk’s K Bandit
Foxbrush Mazarin
UFO’s Nora af Hors kjær 
UFO's Jack afTop Noch 
UFO’s Sille af Horskjær 
Lolk’s Turbo

7332 09.06.17 Mie Olsen 2836

reg. nr. Født Ejer Placering
7225 16.08.16 Erling Nielsen 1110 3
7363 08.03.18 Niels Stougaard 25 79
S-GB10&21 04.08.21 Susanne Servin 2489

1

4
76 75 29.10.20 Sofie Horskjær Rasmussen 2849
7334 09.06.17 Gitte Marcussen 2628
7725 14.0 7.22 Ingvardt Jensen 1361 2
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Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
Fasanlunden’s Qvade 7609 26.09.20 Jette Dyrmose Madsen 2825 2
Hurricane Tor 7615 01.01.21 Jens Hoffmann Olsen 2822 4
DKSCH Qvistgaard’s Fifi 7634 14.08.21 Jeppe Grove Bang 2851 3
Hurricane Saga 7582 01.01.21 Pernilla Lilja og Jens Madsen 2820 1

Klasse 15 Pet Class

Ingen hunde tilmeldt

Hundens navn
Lille Østergårds Toka
Lille Østergårds Lauden

Foxbrush Hitachi
Foxbrush Mazarin

Forest Warriors Viking 
UFO's Siile af Horskjær

reg.nr. Født
7622 0 7.06.21
7731 29.08.22

S-GB 60/20 15.06.20
S-GB 106/2104.08.21

6841 19.04.09
7334 09.06.17

Ejer Placering
Bjørn Kjelgaard 349 2
Bjørn Kjelgaard 349

Lisa Obfsson 2846 1
Susanne Servin 2489

Hanne Olsen 2837 3
Gitte Marcussen 2628



Klasse 17 Avlsklasse han eller tæve med min. 2 afkom

Hundens navn
UFO's Nora af Horskjær

UFO's Jack af Top Noch
UFO’s My
UFO's Pi
UFO’s Bølle

reg.nr. Født Ejer Placering
7332 09.06.17 Mie Olsen 2836 2
7675 29.10.20 Sofie Horskjær Rasmussen 2849
7668 02.05.22 Jesper Clausen 2871
7717 02.05.22 Jens P. Skaarup 2868
7719 02.05.22 Niels Stougaard 2579

Hurricane Katla
Hurricane Saga
Hurricane Tor

s-GB 117/17 20.08.17 Pernilla Creutz Lilja 2820 1
7582 01.01.21 Pernilla Lilja og Jens Madsen 2820
7615 01.01.21 Jens H. Olsen 2822

Klasse 18 Opdrætterklasse min. 4 hunde avlet af samme opdrætter

Hundens navn reg.nr.
UFO's Nora af Horskjær 7332
UFO 's Si Ile af Horskjær 7334
UFO 's Jack af Top Noch 7675
UFO’s My 7668
UFO's Pi 7717
UFO's Bølle 7719

Født Ejer Placering
09.06.17 Mie Olsen 2836 1
09.06.17 Gitte Marcussen 2628
29.10.20 Sofie Horskjær Rasmussen 2849
02.05 22 Jesper Clausen 2871
02.05.22 Jens P. Skaarup 2868
02.05.22 Niels Stougaard 2579



Klasse 19 Bestehest

Hundens navn reg. nr. Født Ejer Placering
Lolk’s Jack 7225 16.08.16 Erling Nielsen 1110 2
Hurricane Tor
Lille Østergårds Toka
Hurricane Katia
Foxbrush Mazarin

7615 01.01.21 Jens Hoffmann Olsen 2822
7622 0 7.06.21 Bjørn Kjefgaard 349 3
S-GB117/17 20.08.17 Pernilla Creutz Lilja 2820 1
s-GB 106/21 04.08.21 Susanne Servin 2489 4

Klasse 20 Best In Show Unghund

Ingen hunde

Klasse 21 Bedste 4 hunde under 32 cm

Hundens navn
LuriFox Norton 
Lofk’s K Bandit 
Hurricane Katia 
UFO’s My

reg. nr. Født Ejer Place ring
7511 09.09.19 Nina Johnsen og B. O. Nielsen 1443 4
7363 08.03.18 Niels Stougaard 25 79 2
S-GB117/17 20.08.17 Pernilla Creutz Lilja 2820 1
7668 02.05.22 Jesper Bak Clausen 28 71 3



Klasse 22 Bedste 4 hunde over 32 cm

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
UFO’s Bolie
Hurricane Tor

7719 02.05.22 Niels Stougaard 25 79
7615 01.01.21 Jens Hoffmann Olsen 2822

Foxbrush John Deere
Lolk’s Turbo

S-GB 96/20 02.09.20 Lisa Olofsson 2846 1
7725 14.07.22 IngvardtJensen 1361 4

Foxbrush Mazarin S-GB 106/21 04.08.21 Susanne Servin 2489
Foxbrush Hitachi S-GB 60/20 15.06.20 Lisa Olofsson 2846
EG’s Ingrid Rex af Top Noch
Hurricane Saga

7592 03.05.21 Gitte Marcussen 2628 2
7582 01.01.21 Pernilla Lilja og Jens Madsen 2820 3

Klasse 23 Best In Show - Aben Klasse

Hundens navn reg. nr. Født Ejer Placering
Foxbrush John Deere S-GB 96/20 02.09.20 Lisa Olofsson 2846 RBIS
EG's Ingrid Rex af Top Noch
Hurricane Katia
Lolk’s K Bandit

7592 03.05.21 Gitte Marcussen 2628
s-GB 11 mi 20.08.17 Pernilla Creutz Lilja 2820
7363 08.03.18 Niels Stougaard 25 79

BIS

Best in Show Hurricane Katia og RBIS Foxbrush John Deere
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Ny på avlslisten
LOLK’S TURBO

Reg.nr. 7725

Født 14.07.22

Ejer Ing vardt Jense n

Tf. 20 88 74 45 / 75 44 58 45

Mail b4dk@Mmail.com

Web wvm kennel-tolk, dk

Bid: Sakse
Skulderhøjde: 32 cm

Ører Kip
Brystmål: Flex

Ben: Lige
Hårlag: Broken/ru

Eksteriørbedømmelse:

Ejers beskrivelse:

Brugsegenskaber:

Godt hoved, gode vinkler, god hale, godt temperament, køn hund flotte farver. 
God repræsentant for racen.

Turbo er meget omgængelig med andre hunde og børn, har et godt temperament. 
Er god til grav og driv jagt.

Mere info på Kennel Lolk's hjemmeside.

Bruges på gravjagt, driver på fugle og hårvildt, går spor og går villigt i vand.

Stamtavle for Lolk’s Turix>
Forældre Bedsteforældre Oldeforældre Tipo Ideforæ Idre

Hurricane Skimer

Top Noch Risk at Bixit

Bixit's Pommac af Top 
Noch

6045 Kingsway Caliber
Bixit's Valencia

Top Noch Leah 6150
6047 Brockton Buddy

5574 Top Noch Fabiola

Hurricane Parca

Cardi Bay Sword at 
Decoy/Hurricane

Nip of Cardi Bay
Patch of Cardi Bay

Decoy's Extra at 
Hurricane

Rushill Dewie at Sea Spirit
Decoy's Ratty at Hurricane

DKSCH 7450 
Lolk's Minna

DKECHS DKSCH
7187

Lolk's Ivan

3809 Skovdals Saggi
2491 Lille Østergård s Sam

2788 Skovdals Mille
6282 HF Pandora 6211 Bicester Terror

4740 Rushill Cinder

DKGCH DKECH 6792 
Starpole Billie Holiday

Cadella Michael at 
Starpole

Cadella Buzz
Cadella Brody

5938 Starpole Billie 
Jean

5765 Cadella Bob
4772 Stardust T-Bird
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Ny på avlslisten
FASANLUNDENS QVADE

Reg. nr 7609

Født 26.09.2020

Ejer Kar! Oluf og Jette Madsen

Tlf. 23 39 19 22/21 40 45 80

Mail Luffe1@bbsyd.dk

Web —

Bid: Sakse
Skulderhøjde: o/32 cm

Ører
Brystmål:

Kip
OK, flex

Ben: Lige
Hårlag: Ru

Eksteriørbedømmelse: Dommerudtalelse: skønne bevægelser, godt og kønt hoved, korrekt bid, gode 
vinkler, god tæt pels, Godt temperament.

Ejers beskrivelse: Qvade er en meget glad og social hund over for mennesker og andre hunde. Har
et godt temperament, også når det gælder drivjagt. Udviser ikke aggressivitet. 
Qvade trænes desuden også i spor og lydighed. Qvade har et rigtig godt sind og 
en høj stresstærskel. Han elsker at blive brugt og at der sker noget.

Brugs egenska ber: Bruges som familiehund og til jagt.

Stamtavle for Fasanlundens Qvade
Forældre Bedsteforældre Oldeforældre Tipoldeforældre

DKECHS 7391 
Lønnes Balder

The RoadRunners 
Kuno Klecks

The RoadRunners 
Flips

Foxwarren Henry
The RoadRunners Woopee

The RoadRunners 
One In a Million

Bicester Terror
The RoadRunners Yasha

DKSCH 7194 Ranja 
vom Hatzenbach

Mattis vom 
Hatzenback

Vom Munsterland Brad
Hanni vom Hatzenbach

Alba vom Hatzenbach
Fox Run Chili of Little Trouble

T-Gina vomRuhrtal

7442 Lille 
Østergård's Emma

DKECHS DKSCH 
7187 Lolk's Ivan

3809 Skovdals Saggi
2491 Lille Østergård's Sam

2788 Skovdals Mille

6282 HFPandora
6211 Bichester Terror

4740 Rushill Cinder

DKGCH6676 Lille 
Østergård’s Tøsen af 

Top Noch

6047 Brockton Buddy
Brockton Dan

Brockton Jessie

5296 Lille Østergård's 
Tuca

4265 Foxbrush Snowy
3424 Lille Østergård's Spouki
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GRAVOPLÆRING

SJÆLLAND
Gravoplæring hver tirsdag fra kl. 18.00 iHaslev-Faxe Jagtforening, Jyderupvej28. 4683Rønnede. 
Tilmelding nødvendig ved fremmøde senere end 19.00. Kontaktperson: Bjarne Kamp. tlf. 20 
88 68 94. Se evt. Haslev-Faxe Jagtforenings Facebook-side. Tilknyttet Danmarks Jægerforbund.

NORDFYN
Nordfyns Jagtforening tilbyder træning af gravgående hunde på adressen Guldbjergvej 68, 
5400 Bogense. Tilmelding kræver tidsbestilling på tlf. 25 85 1 7 78. Tilknyttet Danmarks 
Jægerforbund.

MIDTFYN
Der er gravoplæring for mekanisk ræv v./ Lars Hansen efter aftale, kontakt Lars på tlf. 40 85 
28 97 for aftale. Oplæring finder sted på Ellebækvej 12, 5853 Ørbæk. Se evt. også Everfox' 
Facebook-side. Privat anlæg.

SYDVESTJYLLAND
Der er gravoplæring for mekanisk ræv efter aftale hos Ingvardt Jensen. Kløjsvej 3, Vester 
Vedsted. 6760 Ribe. Ring tlf. 75 44 58 45 eller 20 88 74 45 - Ikke SMS. Privat anlæg.

SØNDERJYLLAND
Tiset Jagtforening. Landbomarken 3A, 6510 Gram, Kontaktperson: Jimmy Nielsen, mobil 23 
83 02 03. Tilknyttet Danmarks Jægerforbund.

ØSTJYLLAND
Kronjyllands Jagtforening, Kronjydevej. Assentoft, 8960 Randers SØ, Kontaktperson: Peter 
Schmidt, mobil 40 94 00 43, Tilknyttet Danmarks Jægerforbund.

NORDJYLLAND
Gravoplæring for mekanisk ræv efter aftale i Hjallerup Jagtcenter, Kærsgaard Engvej 15, 9320 
Hjallerup. Kontaktperson: Bjørn Kjelgaard, tlf. 21 33 22 17. Tilknyttet Danmarks Jægerforbund.
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Dansk Jack Russell Terrier Klub

BESTYRELSEN

Formand
Redaktør
Stævnetilmeldinger

Nina Johnsen
Tingvej 8 
4460 Snertinge

Tlf.: 59 26 70 66 - 23 24 27 85
E-mail: formand@djrtk.dk 

nina@djrtk.dk 
red@djrtk.dk 
staevne@djitk.dk

Næstformand Bjørn Kjelgaard 
Amborgvej 56 
9700 Brøndeislev

Tlf.: 2133 22 17
E-mail: bjom@djitk.dk

Udlandskontakt Pernilla Creutz Lilja 
Grønsmøllevej 4 
7660 Bækmarksbro

Tlf : 21 79 00 69
E-mail: pernilla@djitk.dk

Kasserer Jette Dyrmose Madsen Tlf: 23 39 19 22
Sekretær Frifeltvej 14, Skoviund 

6823 Ansager
E-mail: kasseret@djitk.dk 

jette@djrtk.dk

Medlemsadminis tra tor Jens Hoffmann Olsen 
Bryderupvej 13 
3200 Helsinge

Tlf: 25 56 32 32
E-mail: medlemsadmin@djrtk.dk 

jens@djrtk.dk

Suppleant Mie Fløche Olsen
Edvard Weies Vænge 8 
5220 Odense SØ

Tlf: 22 82 18 00
E-mail: mie@djrtk.dk

UDEN FOR BESTYRELSEN

Stambogsføler
Facebook-administrator

Else-Marie Qvistgaard Pedersen
Kærgårdvej 5
7500 Holstebro

Tlf: 28 59 94 91
E-mail: stambog@djrtk.dk

Webmaster
Facebook-administia tor

John Kiouel 
Sofiendalsvej 16 
4690 Haslev

Tlf: 61 74 86 46
E-mail: webmastei@djitk.dk
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og vi terriere i Klubben er til hver en tid 
Klar til at ga i aKtion^^

'Mon iKKe det er pa tide, at vi alle 
gør en proaKtiv indsats For at 
Giodiversiteten, tu gavn for nature 
^.Avel som For Kiuobveu,

■^ POST _•

Union JacK 
tænker på 
Fremtiden

Lurifox 23/160

Afsender: 
Tingvej 8 
4460 Snertinge

...regnestyKKet er jo egentlig ret enKeit: 
Færre hvalpe er lig med Færre jordrugende Fugle 

og Færre hunde til at videreFøre Klubben...


